CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº. 19/2022/OP-LGS

Botucatu, 22 de fevereiro de 2022.

À Senhora
Patrícia Rodrigues Barros
Gerente Institucional da Vivo do Interior de São Paulo

Assunto: Solicitação de retira de poste

Prezada Senhora,

Recentemente a Prefeitura providenciou a abertura da Rua Joaquim Amate
desde a Rua Comendador Dr. Miguel Losso até a Rua Campos Sales para garantir
melhor fluxo de veículos na região, uma vez que no local se dará a implantação de um
serviço de hotelaria.

Porém, após a abertura da via, um antigo poste acabou bloqueando a
passagem entre as Ruas Joaquim Amate e Campos Sales, prejudicando a circulação e o
mesmo deverá ser retirado.

Motivo pelo qual, solicito, através deste, providências para a retirada e
remanejamento do cabeamento de fibra ótica e telefonia permitindo remoção do poste
que se encontra no meio da Rua Joaquim Amate recentemente prolongada até a Rua
Campos Sales.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
J6

D
-Y

JC
N

-3
6H

4-
97

C
D

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Parte integrante do Ofício nº 19/2022/OP-LGS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
J6

D
-Y

JC
N

-3
6H

4-
97

C
D

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=8J6DYJCN36H497CD, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8J6D-YJCN-36H4-97CD

Câmara Municipal de Botucatu, 22 de fevereiro de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
J6

D
-Y

JC
N

-3
6H

4-
97

C
D

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=8J6DYJCN36H497CD
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8J6DYJCN36H497CD
		2022-02-22T10:48:34-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura